
  

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

От 07 ноября 2018                                                                                                              

№ 108 

 

Об утверждении Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества 

Глебовского сельского поселения  

Рыбинского муниципального района на 2018 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации 

государственного и муниципального имущества", руководствуясь Положением о 

приватизации муниципального имущества Глебовского сельского поселения, 

утвержденным решением Муниципального Совета Глебовского сельского поселения от 

27.06.2008 № 89, Уставом Глебовского сельского поселения, 

Муниципальный Совет Глебовского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества Глебовского сельского поселения  Рыбинского муниципального района на 2018 

год (Приложение 1). 

 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь» и разместить на 

официальном сайте администрации Глебовского сельского поселения в сети Интернет. 

 

 

 

Председатель Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселения                                                                             

В.Ф.Дьяков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 
Приложение  

к решению Муниципального Совета  

Глебовского сельского поселения 

от  07.11.2018  № 108 

 

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества 

Глебовского сельского поселения Рыбинского муниципального района на 2018 год. 

 

I. Обоснование необходимости приватизации муниципального имущества, 

включенного в прогнозный план (программу) приватизации на 2018 год. 

 

План приватизации муниципального имущества Глебовского сельского поселения 

Рыбинского муниципального района на 2018 год формируется с учетом объемов 

муниципального имущества и полномочий Глебовского сельского поселения, в 

соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ", Федеральным законом от 21.12.2001 г. N 

178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества". 

Основным принципом приватизации муниципального имущества Глебовского 

сельского поселения Рыбинского муниципального района на 2018 год является 

обеспечение максимальной бюджетной эффективности приватизации каждого объекта 

муниципального имущества. 

Приватизация в 2018 году в наибольшей степени затронет малоэффективные объекты 

муниципальной собственности, использование которых не соответствует целям и задачам 

деятельности органов местного самоуправления Глебовского сельского поселения 

Рыбинского муниципального района. 

 

II. Приватизация муниципального имущества по объектам: 

 

Транспортное средство ЛУИДОР-3009D8, 2012 года выпуска, идентификационный 

номер (VIN) Z783009D8C0006006, двигатель № 421600 С0503502, шасси (рама) № 

отсутствует, кузов № 330230С0144951, цвет кузова белый, мощность двигателя 107 л.с. 

(78,5 кВт). 

Транспортное средство ЛУИДОР-3009D3, 2012 года выпуска, идентификационный 

номер (VIN) Z783009D3C0007020, двигатель № ISF2.8S3129T89548906, шасси (рама) № 

отсутствует, кузов № 330200С0694924, цвет кузова белый, мощность двигателя 120 л.с. 

(88,3 кВт). 

 

III. Установить срок приватизации - до 31 декабря 2018 года. 

 

IV. Приватизацию вышеперечисленных объектов проводить по стоимости, 

установленной на основании отчета об оценке, подготовленного независимым оценщиком. 


